
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBACZOWIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia środków zmniejszających ryzyko wystąpienia wysoce zjadliwej grypy 
ptaków(HPAI) w gospodarstwach utrzymujących drób na terenie powiatu lubaczowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3b, 8a, 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2003 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 12 t.j.), Powiatowy Lekarz Weterynarii 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się teren powiatu lubaczowskiego obejmującego miejscowości: 

1) w gminie Stary Dzików: Ułazów; 

2) w gminie Cieszanów: Niemstów, Stary Lubliniec, Nowy Lubliniec, Żuków, Doliny, Kowalówka; 

3) w gminie Narol: Płazów, Ruda Różaniecka; 

jako obszar szczególnie narażony na ryzyko wystąpienia wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 
w gospodarstwach. 

§ 2. Na obszarze wskazanym w § 1 nakazuje się: 

1) utrzymywanie drobiu w zamknięciu lub innych miejscach, w których uniemożliwiono jego kontakt 
z dzikim ptactwem; 

2) karmienie i pojenie drobiu w pomieszczeniach zamkniętych lub miejscach osłoniętych, do których nie mają 
dostępu ptaki dzikie; 

3) zgłaszanie przez dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich przypadków padnięć dzikich ptaków 
lub podejrzeń wystąpienia wysoce zjadliwej grypy u ptaków odstrzelonych. 

§ 3. Na obszarze wskazanym w § 1 zakazuje się organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów, 
gdzie są gromadzone drób lub inne ptaki. 

§ 4. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 2 i § 3, obowiązują wszystkich mieszkańców oraz osoby 
przebywające czasowo na terenie miejscowości, o których mowa w § 1. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie i obowiązuje do czasu jego uchylenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1148



§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Lubaczowie 

 
 

Jerzy Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1148


	ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBACZOWIE z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-10T13:08:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




